
UCHWAŁA NR XXXVI/266/18 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

 

z dnia 21 sierpnia 2018 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości. 
 

 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz.121, 50, 650, 1000 i 1089) 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości położonych w obrębie Dąbrówka 

Kościelna - w celu regulacji granic między sąsiadującymi nieruchomościami - w ten sposób, że 

Gmina Szepietowo przeniesie na rzecz właściciela nieruchomości o nr geod. 283/1 prawo własności 

działki o nr geod. 282/3 o powierzchni 0.0034 ha (KW LM1W/00043313/9) w zamian za 

przeniesienie na rzecz Gminy Szepietowo prawa własności działki o nr geod. 283/2 o powierzchni 

0.0003 ha. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Sławomir Czarkowski         


